
Dziennik Ustaw Nr 47 651 Poz. 207 i 208 

207 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 czerwca 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zawieszenia do dnia 30 czerwca 1991 r. pobierania ceł od niektórych 
towarów. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 lis­
topada 1990 r. w sprawie zawieszenia do dnia 30 czerwca 
1991 r. pobierania ceł od niektórych towarów (Dz. U. Nr 77, 
poz. 456 i Nr 91 , poz. 539 oraz z 1991 r. Nr 7, poz. 26) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule rozporządzenia wyrazy " do dnia 30 czerwca 
1991 r." zastępuje się wyrazami " do dnia 31 grudn ia 
1991 r.", 

Nr poz. Kod H.S. 

2) w § 1 wyrazy " do dnia 30 czerwca 1991 r. " zastępuje s ię 
wyrazam i " do dn ia 31 grudnia 1991 r.", 

3) w załączniku nr 2: 
a) po pozycji określonej kodem H.S. 8702.90 skreśla s i ę 

następujące pozycje w częśc i dotyczącej pojazdów 
samochodowych lub podwozi, jeżeli od roku ich 
wyprodukowania do roku dopełnien ia' zgłoszenia 
celnego upłynęło więcej niż 4 lata - wliczając rok 
kalendarzowy, w którym pojazd samochodowy lub 
podwozie zostały wyprodukowane, jak również rok 
kalendarzowy, w którym zostało dopełnione zgłosze ­
nie celne pojazdu samochodowego lub podwozia : 

Nazwa Stawka 

87.03 Pojazdy samochodowe i inne pojazdy mechaniczne przeznaczone 
zasadniczo do przewozu osób (inne niż pojazdy objęte pozycją nr 
87 .02), włączając w to samochody osobowo -ciężarowe (typu 
kombi) oraz samochody wyścigowe 

87.06 

ex. 8703.21 
ex. 8703.22 
ex. 8703.23 
ex. 8703.24 

ex. 8703.31 
ex. 8703.32 
ex. 8703.33 
ex. 8706.00 

- Pozostałe pojazdy z silnikiem tłokowym spalinowym z za-
płonem iskrowym: 

- - O pojemnośc i skokowej nie przekraczającej 1000 cm 3 

- - O pojemności skokowej powyżej 1000 cm 3 do 1500 cm 3 

- - O pojemności skokowej powyżej 1500 cm 3 do 3000 cm 3 

- - O pojemności skokowej powyżej 3000 cm 3 

- Pozostałe pojazdy z silnikiem tłokowym spalinowym z za -
płonem samoczynnym (wysokoprężne i średnioprężne) : 

- - O pojemności skokowej do 1 500 cm 3 

- - O pojemnośc i skokowej powyżej 1500 cm 3 do 2500 cm 3 

- - O pojemności skokowej powyżej 2500 cm 3 

Podwozia wyposażone w silniki dla pojazdów mechanicznych 
objętych pozycjami nr 87 .03 i 87 .04 

10 
10 
10 
10 

10 
10 
10 

10 

b) po poz. 87.03 uwaga otrzymuje brzmienie: " Uwaga. 
Stawki celne na towary określone kodem H .S. 8703.21 , 
8703.22, 8703.23, 8703.24, 8703.31, 8703.32, 
8703.33 i 8706.00 przyjmują na czas zawiesze­
nia wysokości podane w tabeli, z tym że wysokość 
cła w złotych nie może być .niższa niż równo-

wartość 800 USD według kursu sprzedaży dewiz 
ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski." . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1991 r., z tym że przepis 1 pkt 3 wchodzi w życie z dniem 
6 czerwca 1991 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

208 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 czerwca 1991 r. 

w sprawie zmiany stawek ceł na niektóre towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445) zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 grud ­
nia 1989 r. w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy 

(Dz. U. Nr 75, poz. 448, z 1990 r. Nr 19, poz. 113, Nr 31 , poz. 
183, Nr 42, poz. 247, Nr 57, poz. 339 i Nr 77, poz. 455 oraz 
z 1991 r. Nr 1, poz. 4, Nr 20, poz. 85, Nr 37, poz. 163 i Nr 47, 
poz. 205) w załączniku nr 2 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 


